Anno 1678 nominatus est Archiepiscopus Corcyrensis, ubi Seminarium condidit, catechesim promovit, et, quatenus ad caritatis virtutem attinet, inter pauperiores homines sedulam curam exhibuit. Contulit ad ampliorem formam redigendum valetudinarium, quod expertis ditavit medicis, quorum sumptus ipsemet persolvit; subvenit carcere detentis, infirmis et moribundis.

Iura tueri et libertatem Ecclesiae minime timuit coram Venetiarum Republica. Ob quandam contentionem contra Delegatum Reipublicae Venetiarum, anno 1685 acerbum patiens dolorem Ionias Insulas relinquere debuit, Romam proficiscens. Apostolica fortitudine tribulationem oppetivit, et divino auxilio confisus spem nutrit ut a Romano Pontifice coram admitteretur.

Beatus Innocentius XI post unius anni spatium excepit eum, et in Consistorio habito die 2 mensis Septembris anno 1686 Cardinalem constituit eum, titulo addito Sanctae Susannae. Anno 1687 renuntiavit eum Episcopum Ecclesiarum Faliscodunensis et Cornetanae, in praesens Tarquiniensis.

His in duabus dioecesibus Cardinalis fervens pastor se gessit, plenam promovens renovationem ecclesiam iuxta placita Concilii Tridentini. Dioecesanam vitam innovavit per sollers opus evangelizationis humanaeque progressionis. Semper stabilem residentiam fideliter servavit, prout ipsum pastoribus animarum praescribat Concilium. Ille enim haec scripserat: «O miseranda anima illius Episcopi qui in propria Sede continuo non moratur nec permanet, nec ibidem stabiliter residet, sed appetit et cupit altiozem gradum dignitatis tenere! Heu! quam itaque infortunati erunt quoque eius subditi!».

Sollicite curavit theologiam et pastorem presbyterorum institutionem, et in Monte Faliscorum condidit amplum Seminarium, quo expertos arcessit theologiae Magistros. Huic magisterio accedebat quoque magisterium humaniorum litterarum. Coaetaneis eius admirationis fuit Seminarium, quo immo ipsi Summi Pontifices ex urbe Roma illuc alumnos miserunt. Ibidem bibliothecam et officinam typographicam institui voluit in qua prelo mandabantur scriptiones, non tantum Latina, verum etiam Graeca et orientalibus linguis confectae.

Gregem sibi creditum bene noverat, quandoquidem quotannis omnes vicinos Dioecesium invisebat, vitam liturgicam et caritatis opera provehendo. Vitam ecclesiam nova ratione ordinavit, instruens trium Synodorum celebrationem. Quatenus fidei Magister, ipsemet christifideles per praedicationem et scripta pastoralia illuminavit, quae inter recensetur epistula de matrimonio anno 1705 exarata. Ad meliorem formam redegit infirmorum servitium in valetudinariis et Montis Faliscorum et Cornetano, ubi propriis sumptibus fundamenta iecit valetudinarii mulieribus destinati. Et ad pauperibus subveniendum aperuit mensam frumentariam et domum pigneraticiam.